
登園時間 降園時間 降園時間

№ 幼稚園出発 8:00 11:00 15:00

1 池田 8:07 11:07 15:07

12 昭和の森入り口(帰り) 11:10 15:10

2 西松屋前 8:13 11:13 15:13

3 ＡＢＣマート前 8:17 11:17 15:17

4 土気駅南口 8:22 11:22 15:22

5 あすみ大通り北バス停 8:25 11:25 15:25

6 大椎中学校前 8:28 11:28 15:28

7 やすらぎ広場バス停 8:30 11:30 15:30

8 あすみ大通り南バス停 8:32 11:32 15:32

9 あけぼの公園 8:38 11:38 15:38

10 あすみが丘5丁目 8:42 11:42 15:42

11 うのまるレストラン前 8:45 11:45 15:45

12 昭和の森入り口(朝) 8:49

13 自治会館前 8:57 11:57 15:57

14 みずほ台２丁目 9:01 12:01 16:01

15 こもれび公園 9:03 12:03 16:03

16 そよかぜ公園 9:05 12:05 16:05

園到着時刻 9:10 12:10 16:10

バス時刻表　【令和４年度】　10月改定版

 Ｃコース　大網木の花幼稚園


